
UCHWAŁA NR L/516/10 
RADY M IASTA SZCZECINEK  

Z DNIA 8 LIPCA 2010R. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem pomieszczeń w trybie 
bezprzetargowym. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 
i Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, 
Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, 
z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010r., Nr 28, poz. 142 i 146) oraz art. 43 
ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. 
Nr 261 poz. 2603 i Nr 281 poz. 2782, z 2005r. Nr 130 poz. 1087, Nr 169 poz. 1420, i Nr 175 
poz. 1459, z 2006r. Nr 104, poz. 708, Nr 220, poz. 1601 i Nr 220, poz. 1600, z 2007r. Nr 173 
poz. 1218, z 2008r. Nr 22 poz. 1412, z 2009r. Nr 19 poz. 100, Nr 42 poz. 335 i 340, Nr 98 
poz. 817, Nr 161, poz. 1279 i 1281 i Nr 206, poz. 1590 oraz z 2010r., Nr 28, poz. 146 i Nr 47, 
poz. 278) Rada Miasta Szczecinek postanawia, co następuje:  
 
 

§ 1.  Wyraża się zgodę Zakładowi Budżetowemu Szkół i Przedszkoli w Szczecinku  
na oddanie w najem w drodze bezprzetargowej na okres do trzech lat następujących 
pomieszczeń: 
1) Dla Danuty Wesołowskiej prowadzącej działalność gospodarczą pn. Firma Usługowo-

Handlowa „KAROLINA” Danuta Wesołowska  w Szczecinku: 
a) pomieszczeń kuchni o powierzchni 55m2 znajdujących się w budynku Szkoły 

Podstawowej Nr 1 im. Adama Mickiewicza w Szczecinku położonym w Szczecinku 
przy Placu Wazów 1, 

b) pomieszczeń kuchni o powierzchni 110m2 znajdujących się w budynku Szkoły 
Podstawowej Nr 7 im. Noblistów Polskich w Szczecinku położonym w Szczecinku 
przy ulicy Krakowskiej 1, 

c) pomieszczeń kuchni o powierzchni 100m2 znajdujących się w budynku Gimnazjum  
Nr 1 im. Zjednoczonej Europy w Szczecinku przy ulicy Armii Krajowej 29; 

2) Dla Jerzego Kościelaka prowadzącego działalność gospodarczą:  
a) pomieszczeń kuchni o powierzchni 52m2 znajdujących się w budynku Szkoły 

Podstawowej Nr 4 im. Armii Krajowej w Szczecinku położonym w Szczecinku przy 
ulicy Jasnej 2, 

b) pomieszczeń kuchni o powierzchni 70m2 znajdujących się w budynku Gimnazjum  
Nr 2  Zespole Szkół im. Jana III Sobieskiego w Szczecinku przy ulicy Wiatracznej 5. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.  

 
§ 3. Uchwała wchodzi z dniem jej podjęcia.  
 

                                                                                                   Przewodniczący Rady Miasta 
 
                                                                                                                Jerzy Kania 
 


